
Uchwała Nr IV/31/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły
Podstawowej im. Synów Pułku w Starych Jabłonkach.

 

Uchwała Nr IV/31/2019
Rady Gminy Ostróda

z dnia 18 stycznia 2019 r.
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Synów Pułku
w Starych Jabłonkach

 
    Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.
U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
    § 1. Rada Gminy Ostróda zamierza zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2019 r. Szkołę Podstawową im. Synów Pułku w
Starych Jabłonkach.
 
    § 2. Przyczyną zamierzonej likwidacji jest niewielka liczba dzieci uczęszczających do placówki.
 
    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 23.01.2019
Osoba przekazująca: Ewa Malinowska

Sporządził/a: Ewa Malinowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 23.01.2019, ostatnia aktualizacja: 23.01.2019, odsłon: 496

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-iv312019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-18-stycznia-2019-r-w-spra

wie-zamiaru-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-iv312019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-18-stycznia-2019-r-w-sprawie-zamiaru-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-iv312019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-18-stycznia-2019-r-w-sprawie-zamiaru-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

